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 شماره 
1984 روزنامه صبح ایران

غیر محرمانه
این پیام کلاهبرداری است

تعاون،  با محتوای »به دستور وزارت  اخیرا پیامی 
پرداخت سود سهام عدالت تیرماه ١۴٠٣ آغاز شده و تنها 
یکروز مهلت هست با تکمیل فرم سود سهام عدالت در 
صف دریافت کنندگان سود سهام عدالت قرار بگیرید«، در 
فضای مجازی در حال انتشار است. در این رابطه مهدی 
حاجی‌وند، دستیار رئیس سازمان بورس و اوراق بهادار 
در امور سهام عدالت با تکذیب این پیام، توضیح داد: 
هر از گاهی افراد سودجو با انتشار این قبیل مطالب در 
فضای مجازی، اقدام به کلاهبرداری به خصوص در زمینه 
سهامداران عدالت می‌کنند. او افزود: سودجویان با ارسال 
لینک و پیوندهای مختلف از افراد درخواست می‌کنند 
اطلاعات سجلی و شماره حساب و اطلاعات کارت‌های 
بانکی خود را به این درگاه‌های الکترونیک وارد کنند، که در 
نتیجه این اتفاق، اطلاعات افراد به‌ویژه اطلاعات حساب 

بانکی آنها هک شده، و مورد سوءاستفاده قرار می‌گیرد. 

سینمایی که مانتو فروشی شد
سینما انقاب ارومیه که با وعده بازسازی در ۴ ماه 
تعطیل شده بود حالا نه تنها خبری از بازسازی و مرمت 
آن نیست بلکه مانتوفروشی نیز در ورودی آن به راه افتاده 
است تا به یکی دیگر از وعده‌های بی‌سرانجام تبدیل شود. 
هادی سعیدی‌فرد رئیس حوزه هنری آذربایجان‌غربی 
خردادماه امسال گفته بود: بازسازی و تجهیز سینما انقلاب 
در ارومیه نیازمند تخصیص ۱۰ میلیارد تومان اعتبار است. با 
تعطیلی سینما انقلاب ارومیه، مرکز استان آذربایجان‌غربی 
کنون تنها ۲ سینما دارد و از مجموع ۲۴ سینمای موجود  ا
استان آذربایجان‌غربی تنها چهار سینما فعال بود که از سه 
سینمای فعال ارومیه، سینما انقلاب ارومیه نیز به جای 

مرمت و بازسازی امروز تعطیل و بلاتکلیف رها شده است. 

تغییر در مدیریت استقلال
هلدینگ خلیج فارس و وزارت نفت بعد از نتایج ضعیف 
آبی‌ها و اعتراضات هواداران به تکاپو افتاده‌اند تا با تغییرات 
مدیریتی به تیم محبوب پایتخت سر و سامانی بدهند. 
تنها موردی که قطعی به نظر می‌رسد برکناری سه نفر از 
اعضای هیات‌مدیره باشگاه استقلال است که شهریاری 
مهم‌ترین شخص برکنار شده از این مجموعه خواهد بود. 
در آخرین گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای نام سه تن از مدیران 
سابق این تیم مطرح شده که حضور این نفرات می‌تواند 
سر و سامانی به تیم استقلال بدهد. مهم‌ترین چهره مطرح 
شده محمدحسین قریب مدیرعامل موفق و خوشنام دهه 
80 باشگاه استقلال است. دو نفر دیگری که نام آنها برای 
هیات‌مدیره باشگاه استقلال مطرح شده علی تاجرنیا و 

حجت نظری هستند. 

دغدغه ما وعده صادق 3 نیست
کننده سپاه پاسداران در دهمین  معاون هماهنگ 
اجاس مجمع عالی بسیج دانش آموزی گفت: خیلی‌ها 
از ما می‌پرسند که این »وعده صادق ۳« چه زمانی عملی 
می‌شود می‌گویم من دغدغه »وعده صادق ۳« را ندارم این 
موضوع مال مسئولین امنیتی کشور است و راجع به آن حرف 
می‌زنند و جواب شما را می‌دهند. سردار محمدرضا نقدی 
افزود: ما بسیجی‌ها دنبال طوفان‌الاقصی۲ هستیم که کار 
صهیونیست‌ها را تمام کنیم و آن روز خیلی نزدیک است. وی 
بیان کرد: آن‌هایی که در سرزمین‌های اشغالی هستند بدانند 
بلایی بر سر آن‌ها خواهد آمد که این یک سال و اندی که بر 
آن‌ها گذشت در ازای آن چیزی که برای آن‌ها قرار است نازل 

شود مثل قدم زدن در پارک و تفریح باشد. 

ک! ماندن در پیچ خطرنا
تهیه‌کننده باسابقه سریال‌های تلویزیونی با حضور در 
برنامه »جام جم« شبکه یک حرف‌هایی از وضعیت سانسور 
در تلویزیون زد که در نوع خود جالب توجه است. مهران 
مهام گفت: »یک جمله همواره در این ۳۰ سال با ما بوده 
ک هستیم فلان قسمت را باید  و آن اینکه در پیچ خطرنا
دربیاوریم، بارها گفته شده! همین حالا هم گفته می‌شود. 
ک هستیم اجازه بدهید  می‌گویند الان هم در مرحله خطرنا
این بخش از کار را دربیاوریم«. او در پاسخ به اینکه مگر 
چه کاری می‌سازد که می‌گویند حذف کنید، گفت: »همان 
چیزهایی که خودشان تایید کرده‌اند را ساختیم؛ چیزی 
غیر از آن نبوده که بدون اجازه خودم آن را اضافه کنم. کل 
کار توسط اداره کل فیلمنامه تصویب شده، ناظر خوانده، 
کنترل شده، ساخته شده اما همان را می‌گویند پخش نکن. 
فان بخش‌ها را حذف کن! مگر من در سازمان خودم 

می‌توانم برای خودم برنامه‌سازی کنم؟ 

دریچه 

نامه رضا کیانیان به قالیباف

دلار چرا هفتاد رِه رَد کِرد؟

عکسنامه  عکس:  حجت ‌سپهوند  همه هنرمندان استان‌ها می‌کوشند صنایع دستی شهر و دیارشان  را ثبت ملی کنند

اصغر همت:  

نقش منفی وجود خارجی ندارد
کارگاه آشنایی با اهمیت تنفس صحیح و تسلط بر 
بدن در بازیگری و تاثیر آن بر صدا و بیان با حضور اصغر 
همت بازیگر پیشکسوت سینما، تئاتر و تلویزیون عصر روز 
چهارشنبه هفتم آذر در موزه سینما برگزار شد.به گزارش 
روابط عمومی موزه سینما، کارگاه آشنایی با اهمیت 
تنفس صحیح و تسلط بر بدن در بازیگری و تأثیر آن 
بر صدا و بیان با حضور اصغر همت بازیگر پیشکسوت 
سینما، تئاتر و تلویزیون عصر روز چهارشنبه هفتم آذر 
کارگاه  در موزه سینما برگزار شد. اصغر همت در این 
گر فردی از صدای مناسبی برخوردار بود  گفت: روزگاری ا
می‌توانست تعزیه خوان و بازیگر شود اما امروز شرایط فرق 
کرده و به گونه‌ای دیگر است.وی افزود: در بازیگری مقوله 
مربوط به حواس انسانی دارای صورتی متفاوت است زیرا 
کتفا کرد.  تنها نباید به مواردی همچون دیدن و شنیدن ا
جمله مشهوری با این مضمون وجود دارد که بازیگر باید 

ببنید آنچه را که نیست و نبیند آنچه را که هست.
بازیگر سریال امام علی )ع( عنوان کرد: هیچ فردی 
وجود ندارد که با پیدا کردن مجدد شیوه تنفس صحیح 
و تسلط بر بدن دچار لطمه شود، بنابراین در صورت 
کسب این مهارت‌ها هر فرد می‌تواند انسان بهتری باشد. 
کار بزرگ استانیسلاوسکی این بود که عادات بشری را 
گردآوری و تدوین کرد. او فشار عضلانی را سم بازیگری 
می‌دانست و اهمیت تنفس صحیح در زندگی شخصی 
را امری مهم به شمار می‌آورد. نکته جالب این است که 
انسان از ابتدای تولد تا زمانی که معنای اضطراب را متوجه 
شود دارای تنفس صحیح است.همت با بیان اینکه یک 
گاهی بسیاری در حیطه‌های مختلف داشته  بازیگر باید آ
باشد، افزود: بازیگر نیاز دارد تا در رشته‌های مختلف 
آموزه‌هایی را کسب کند. به عنوان مثال، یک بازیگر در 
صحنه تئاتر باید به توانایی‌های خود متکی باشد، در 
که در سینما امکان برداشت‌های متفاوت و  صورتی 
همچنین مقوله‌ای همچون تدوین وجود دارد. در تئاتر 
نمی‌توان تقلب کرد و به همین دلیل است که معیار 
سنجش و توانایی یک بازیگر روی صحنه تئاتر است. 
بازیگری در شکل واقعی آن توسط افرادی اتفاق افتاده 
است که دارای تجربه حضور در عالم نمایش هستند.وی 
درباره اهمیت تنفس صحیح، گفت: همه افرادی که به 
صورت غلط تنفس می‌کنند دچار سردرد هستند. اولین 
فعالیت برای شروع بازیگری، بازگشت به تنفس صحیح 
اولیه است. استانیسلاوسکی معتقد بود بدون تنفس 
صحیح، امر بازیگری به هیچ عنوان امکان‌پذیر نیست و 
که باعث  یوگا ورزش اصلی بازیگری به شمار می‌رود، چرا
آزاد شدن جسم و ذهن یک فرد می‌شود.همت با بیان 
اینکه بازیگری به شیوه درست آن تنها در شرایط سلامت 
کامل ذهن و جسم اتفاق می‌افتد، عنوان کرد: به نظر 
من حتی وجود لهجه نقص عضو به حساب می‌آید و 
نمی‌توان با آن نقشی چون هملت را ایفا کرد. یک بازیگر 
باید در عین سامت صد در صد قادر باشد تا نقش یک 
نابینا یا بیمار مبتا به زوال عقل را بازی کند. همچنین 
ضروری است تا فعالیت‌ها و تمرین‌های صحیح مربوط به 
بازیگری جزئی از عادات ثانویه علاقه‌مندان به این رشته 

باشد.

سینما

ای حاج آقای قالیباف سِلام!
کشف(  خواستوم بُگوم خایلی خوشوم آمد که همی یک مورد بی قانونی ره تو مملکت بلَاخِرَه کفش)

کِــردِن و تذکر دِدِن. ها به امام رضا. خوشوم آمد. همی ظریف رِه موگوم ، که نِمِدنوم هم از کجا پیداش 
رفته؟ دُرُس مِگِن همی اسعتفار بدَه ، همّه چی درست مِرَه. البَت مو که نمِفهموم دلار چرا هفتاد رِه رَد 

کِــرد؟ سُــرفه )سفره (های ای بندگان خدا چرا خالی تر رِفته؟ چرا جوونا کار ندِرُن؟ یَگ نون پنج قرونی 
اول انقاب چرا پنج هزار تومن رِفته؟ تازه مِگَن پنج، ولی ما که مِرِم بِخِرِم بیست هزار تا ، سی هزار تا 

، کم تر نمِدَن. نِمِدنوم شایدم دَم خانه ی احمدی نژادشا ارزون تر مِدَن. مثل همو گورجه فِرنگیا 
که خودشا موگفتن .ها به امام هشتم. مِگَن دیگه هواپیمان رَم نِمَشه سوار برم. فِکِر کونوم همّه ی 

همینا زیر ریش پُلفُسولی )پرفسوری( همی ظِریف بشَــه. هی از همی گوشَه کنارم یَگ چیزایی مُشنوفوم 
)می‌شنوم( ولی باور نمِکردوم . خواستوم بوگوم خایلی خوشما آمد مُچ همی ظریف رِه با ظرافت گرفتِن، 
ایشالایم بعد از استعفارش، از فردا دیگه همّه چی گل و بلبل مِرَه. دلار پایین می یَه ، کار زیاد مِره ، همّه 

گفته بِشُم. . مشغول ذومبه‌ای پی همی ظریف  رِه نِگیری.  چی آرزون مِره. خداره شکر

گلچهره سجادیه و بهنوش طباطبایی بعد از سال‌ها دوری از تئاتر با اثری 
« به صحنه برمی‌گردند.  جدید از جلال تهرانی با نام »بونکر ۲/ شکارچی و قطار
گزارش روابط عمومی پروژه، جال تهرانی قصد دارد دومین قسمت از  به 

« از اوایل دی‌ماه روی صحنه ببرد.  « را با نام »شکارچی و قطار سه‌گانه »بونکر
گلچهره سجادیه که سابقه همکاری با جال تهرانی در نمایش‌ »سونات 
پاییزی« را دارد همراه با بهنوش طباطبایی، با اثر جدید این کارگردان به صحنه 
«، با جال تهرانی در  بازمی‌گردند.  طباطبایی نیز پیش از »شکارچی و قطار
نمایش تک‌نفره »فصل شکار بادبادک‌ها« و نمایش »سیندرلا« همکاری کرده 

است.  نمایش »بونکر ۲/ شکارچی 
« قرار است از اوایل دی  و قطار

سالن‌های  از  یکی  در  ماه 
روی  شهر  تئاتر  مجموعه 
صحنه برود. زمان و سالن 
نمایش همراه با معرفی دیگر 

بازیگر پروژه در خبرهای 
اطلاع‌رسانی  بعدی 

خواهد شد. 

گلچهره سجادیه و بهنوش طباطبایی 
روی صحنه می‌روند

تئاتر

یکی از این هنرها٬ هنر حصیربافی‌‌ست. )خانه حصیر ماه بانو( در روستای ملی حصیر فشنگه٬ شهر بندرانزلی ست. آنها خانوادگی از این هنر اصیل منطقه خود 
حمایت و آن را به نسل‌های بعدی آموزش می‌دهند. امیرحسین بابایی و همسر هنرمندشان در کنار سایر اقوام، این هنر را در منطقه‌ی خود ترویج می‌دهند. 

سی و هفتمین نمایشگاه ملی صنایع دستی آبان ۱۴۰۳  


